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      DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sygn. USK/DZP/PN-56/2015
                                                    Wrocław, 2015-05-20
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę karnetów uprawniających do korzystania z usług sportowych i rekreacyjnych dla pracowników Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu; USK/DZP/PN-56/2015
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:

W związku z odpowiedziami Zamawiającego na pytania Wykonawców udzielonymi 18.05.2015r. nasza firma zwraca się ponownie do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie odpowiedzi w zakresie wymaganej minimalnej częstotliwości korzystania przez Użytkowników Zamawiającego z usług dostępnych w ramach karnetów (pytanie-odpowiedź nr 5, 20 i 23 oraz dostępności obiektów (pytanie –odpowiedź nr 22). 

1. W zakresie pytań 5, 20 i 23:
czy z zapisów SIWZ należy wnioskować, iż  Zamawiający wymaga, aby Użytkownik miał możliwość skorzystania z minimum 2 (dwóch) bezpłatnych usług w ciągu jednego dnia, bez ograniczeń czasowych między nimi, w sposób następujący: wymagana  jest możliwość skorzystania z minimum dwóch bezpłatnych usług w tym samym obiekcie oraz możliwość skorzystania z jednej bezpłatnej usługi w pierwszym a z drugiej bezpłatnej usługi w innym obiekcie (w dwóch różnych obiektach, po jednej w każdym), w zależności od preferencji Użytkownika?  

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

2.   W związku z odpowiedzią na zapytanie oznaczone numerem 22 i brakiem  zgody Zamawiającego na zmianę zapisów w rozdz. I ust. 3.1 pkt. 10 SIWZ,  prosimy o dokładną i jednoznaczną  informację, czy obiekty takie jak np. baseny na których z przyczyn niezależnych od Wykonawców dostęp dla wszystkich klientów z zewnątrz, w tym posiadaczy karnetów  jest ograniczony i jego zakres czasowy nie pokrywa się w całości z godzinami otwarcia obiektów  będą uznane za spełniające kryterium SIWZ? 
Wyjaśniamy, iż w przeważającej większości obiektów basenowych są przedziały czasowe i tory zarezerwowane np. dla szkół, sekcji pływackich, określonych zamkniętych grup użytkowników, a w czasie kiedy basen jest przez te grupy wykorzystywany jest on niedostępny dla zewnętrznych klientów. Jeżeli Zamawiający nie zgodzi się na proponowaną zmianę, to wówczas z zapisów SIWZ wynika bezpośrednio, iż żaden obiekt basenowy który jest niedostępny np. przez kilka  godzin  w tygodniu  z wyżej opisanych  powodów dla posiadaczy karnetów  nie spełnia wymogów SIWZ.   Czy obiekty takie maja być wykazywane na listach obiektów w przypadku braku zgody Zamawiającego na zmianę proponowaną przez Wykonawcę? Czy będą liczone do punktacji w kryterium ilość obiektów we Wrocławiu? 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

3. Czy jeżeli Zamawiający wymaga możliwości korzystania w tym samym obiekcie z minimum dwóch bezpłatnych usług, a w obiekcie jest dostępny tylko jeden rodzaj usług( np.  taniec czy joga) i nie ma innych usług, czy takie obiekty   należy wykazywać na liście? Czy będą brane pod uwagę w punktacji ofert? Jak należy je opisać w kolumnie dodanej do wykazu obiektów po zmianie (ile razy dziennie użytkownik może skorzystać z obiektu)? Czy też na liście należy wykazać tylko te obiekty, w których są dostępne minimum dwie różne bezpłatne usługi?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

4. W związku ze zmianą wzoru obiektów na terenie m. Wrocławia w sposób który znacznie wydłuża czas przygotowania dokumentacji w tym zakresie nasza firma wnioskuje do Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert na 27.05. 2015r.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Powyższe odpowiedzi nie powodują konieczności zmiany treści SIWZ i treści ogłoszenia. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin
 Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

